
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  

ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΔΥΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

 

 

Κοζάνη, 16 Νοεμβρίου 2017 

 

Αριθμ. Πρωτ.: οικ.179281 

Σχετ.:174691 

 

  
Ταχ. Δ/νση      : Περιοχή Ζ.Ε.Π., 50100 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΠΡΟΣ: ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΔ 

Πληροφορίες : Σ. Τάπαλη  

Τηλέφωνο : 2461350199  

Fax : 2461350197 

E-mail   

Ιστοσελίδα   

: 

: 

stapali@apdhp-dm.gov.gr 

www.apdhp-dm.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του πρακτικού διεξαγωγής του συνοπτικού διαγωνισμού της 9
ης

 Νοεμβρίου 2017 (1
η
 

επανάληψη) για το έργο «ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗΣ 12 ΣΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ» και 

καθορισμός νέας καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών 

 

 

Η  Α Ν.  Π Ρ Ο Ϊ Σ Τ ΑΜ Ε ΝΗ  ΤΗ Σ  Δ Ι ΕΥ Θ ΥΝ Σ Η Σ  

Π ΕΡ Ι Β Α Λ Λ Ο Ν ΤΟ Σ  Κ ΑΙ  ΧΩ Ρ Ι Κ Ο Υ  Σ ΧΕ Δ Ι ΑΣ Μ Ο Υ  Δ Υ Τ . Μ Α Κ ΕΔ Ο ΝΙ ΑΣ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Το Ν-2503/97 (ΦΕΚ-107/Α/30-5-97) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 

για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα το αρθ.6 παρ. 6 αυτού.  

2) Το Ν-3852/10 (ΦΕΚ-87/Α/7-6-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα  Καλλικράτης» μέρος Θ αρθ.280 παρ.ΙΙ εδ. 45. 

3) Το Π.Δ.141/2010  (ΦΕΚ 234/Α/27.12.2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτ. 

Μακεδονίας» αρθ.9 παρ.Β2β. 

4) Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, Αυτοδιοίκηση και Αποκεντρωμένη Διοίκηση» και 

ειδικότερα το άρθρο 18 αυτού. 

5) Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

6) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 150125/5-10-2017 έγκριση της επικαιροποιημένης διακήρυξης του διαγωνισμού 

του έργου του θέματος. 

7) Την υπ΄αριθμ. πρωτ. οικ.150131/5-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΝΝ1ΟΡ1Γ-ΒΚΩ) Περίληψη Διακήρυξης για το 

συνοπτικό διαγωνισμό του έργου του θέματος 

8) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 160475/19-10-2017 (αριθμ.πρωτ. ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 160880/20-10-2017) έγγραφο της 
προέδρου της επιτροπής διαγωνισμού για την διαβίβαση του πρακτικού του συνοπτικού διαγωνισμού της 19

ης
 

Οκτωβρίου 2017. 

9) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.169631/1-11-2017 Απόφαση της Διεύθυνσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Δυτικής Μακεδονίας της 

Α.Δ.Η.-Δ.Μ. έγκρισης του πρακτικού διεξαγωγής του πρώτου διαγωνισμού για το έργο του θέματος. 

mailto:stapali@apdhp-dm.gov.gr
http://www.apdhp-dm.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΣ0ΟΡ1Γ-9Η2



10) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 174599/9-11-2017 (αριθμ.πρωτ. ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 174691/9-11-2017) έγγραφο της 

προέδρου της επιτροπής διαγωνισμού για την διαβίβαση του πρακτικού της 1
ης

 επανάληψης του συνοπτικού 

διαγωνισμού της 9ης Νοεμβρίου 2017. 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

 

Την έγκριση του πρακτικού διεξαγωγής της 1
ης

 επανάληψης, την 9η Νοεμβρίου 2017, του συνοπτικού 

διαγωνισμού για το έργο «ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΑΥΘΑΙΡΕΤΗΣ ΤΖΑΜΑΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗΣ 12 ΣΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ» προϋπολογισμού 1.141,59 € 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), σύμφωνα με το οποίο στον διαγωνισμό δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και 

ορίζει ως νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Πέμπτη 30 Νοεμβρίου 2017.  

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού μέχρι και την Τετάρτη 29 

Νοεμβρίου 2017. 

 

 

 Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 

ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

ΚΩΝ/ΝΑ ΦΙΛΗΜΕΓΚΑ 

ΔΙΠΛ.ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Msc ΜΕ Α΄ Β 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

Α. Κοινοποίηση  
1. Γραφείο Συντονιστή  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτ. 

Μακεδονίας 

Βορείου Ηπείρου 20, Τ.Κ. 45 445Ιωάννινα 

2. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής και 

Περιβαλλοντικής Πολιτικής Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 

5
ο
 χλμ Ε.Ο. Ιωαννίνων –Κοζάνης , Τ.Κ. 45000 

Ιωάννινα 

3. Μέλη επιτροπής διαγωνισμού 

 
Β. Εσωτερική Διανομή  
1. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.  Δυτ. Μακεδονίας, Αρχείο 
2. Χρονολογικό αρχείο 
3. Αρμόδιο υπάλληλο 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΣ0ΟΡ1Γ-9Η2


		2017-11-16T10:40:29+0200
	Athens




